令和 6年 9月 20 日

会員各位

東整振総務部

（一財）関東陸運振興センター多摩支部（ナンバーセンター）様での

小切手による重量税印紙等購入について

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、東整振では多摩案内所での業務について令和 6年 9月 20 日（金）を

もって終了し、9月 24 日（火）より多摩支所への業務統合を実施いたします。

これに伴い、重量税印紙等の現金販売についてはナンバーセンター様のご利用

をお願いしているところです。

今般、ナンバーセンター様のご厚意により、以前より多摩案内所で「自社振

出小切手」をご利用の会員様に限り、9月 24 日（金）以降も引き続きナンバー

センター様で小切手をご利用いただけることとなりました。

なお、新規の小切手での購入および、「他社振出小切手（いわゆる廻し小切

手）」を使用しての重量税印紙等の購入はできません。申し訳ございません

が、ご了承ください。

どうぞよろしくお願いいたします。